ПРОЕКТ

image1.emf
                                                                                                                                           ПРОЕКТ     АДМИНИСТ РАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   «ТИМАНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»  ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА   НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА   ПОСТАНОВЛЕНИЕ   от 00 .0 0 .2022  №   00          п. Индига, НАО     Об установлении  цен (тарифов) на услуги общественных бань,  находящихся в собствен ности  Сельского поселения   «Тиманский сельсовет»  Заполярного района  Ненецкого автономного округа    для МКП «ЖКХ  МО «Тиманский сельсовет»  с 01.07.2022 г. по 30.09.2022г.     В соответствии с Уставом Сельского поселения "Тиманский сельсовет»  Заполярного района Ненецког о автономного округа, Федеральным законом от  06.10.2003 N 131 - ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», на основании постановления Администрации  Заполярного района от   17.09.2020 № 190п «Об утверждении правил  предос тавления и расходования межбюджетных трансфертов из районного  бюджета бюджетам поселений Заполярного района, а также об установлении  расходных обязательств Заполярного района» (с изменениями от 10.02.2021 №  37п), Порядка принятия решений об установлении та рифов на услуги  муниципального предприятия Сельского поселения «Тиманский сельсовет» ЗР  НАО, на выполнение работ, утвержденным Решением Совета депутатов   «Тиманский сельсовет» НАО от 15.04.2019 № 2, на основании обращения МКП  «Ж КХ МО «Тиманский сельсовет»  от  0 2.06 .2022 г.,    протокола заседания  комиссии  по ценовой и тарифной политик е Администрации Сельского поселения    «Тиманский сельсовет»  ЗР  НАО   от 14   июня    202 2   года   Администрация  Сельского  поселения   «Тиманский сельсовет»  ЗР НАО ПОСТАНОВЛЯЕТ :     1.  Утвердить  экономически обоснованный тариф  по содержанию  общественных  бань,  находящих ся в собственности    Сельского поселения    «Тиманский сельсовет» Ненецкого автономного округа для муниципального  казенного предприятия  «ЖКХ МО «Тиманский сельсовет»  с 01.07.2022 г. п о  30.09.2022г.     (без НДС)   -    3 641 (Три тысячи шестьсот сорок один )  рубль    47   копеек.   2 .  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.               Глава Сельского поселения        «Тиманский сельсовет»  ЗР  НАО                                                      В.Е.Глухов

_________Microsoft_Office_Word1.docx
                                                                                                                                         ПРОЕКТ

[image: 4Герб цвет корона1]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ТИМАНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА

НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 00.00.2022  №  00

п. Индига, НАО

Об установлении цен (тарифов) на услуги общественных бань, находящихся в собственности Сельского поселения «Тиманский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа

для МКП «ЖКХ МО «Тиманский сельсовет» с 01.07.2022 г. по 30.09.2022г.

В соответствии с Уставом Сельского поселения "Тиманский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании постановления Администрации Заполярного района от 17.09.2020 № 190п «Об утверждении правил предоставления и расходования межбюджетных трансфертов из районного бюджета бюджетам поселений Заполярного района, а также об установлении расходных обязательств Заполярного района» (с изменениями от 10.02.2021 № 37п), Порядка принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципального предприятия Сельского поселения «Тиманский сельсовет» ЗР НАО, на выполнение работ, утвержденным Решением Совета депутатов  «Тиманский сельсовет» НАО от 15.04.2019 № 2, на основании обращения МКП «ЖКХ МО «Тиманский сельсовет» от 02.06.2022 г.,  протокола заседания комиссии по ценовой и тарифной политике Администрации Сельского поселения  «Тиманский сельсовет» ЗР НАО от 14 июня  2022 года Администрация Сельского поселения «Тиманский сельсовет» ЗР НАО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить экономически обоснованный тариф по содержанию общественных  бань, находящихся в собственности  Сельского поселения  «Тиманский сельсовет» Ненецкого автономного округа для муниципального казенного предприятия  «ЖКХ МО «Тиманский сельсовет» с 01.07.2022 г. по 30.09.2022г.  (без НДС) -  3 641 (Три тысячи шестьсот сорок один) рубль  47 копеек.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

       Глава Сельского поселения

   «Тиманский сельсовет» ЗР НАО                                                     В.Е.Глухов

image1.jpeg